
Herşeye gücü yetenin yardımıyla... 
 
Es-selamun-aleyküm 
 
Tüm dünyadaki; işgal edilmiş -kutsal toprak- Filistin'in gerçek Tevrat'a bağlı yahudilerini 
temsil eden hahamlar topluluğu olarak ;  
 
O, herşeye gücü yetene; Türkiye'de, Gazze'de ve dünyanın herhangi başka bir yerinde maddi 
manevi acı çekenlere ya da hastalara yüksek istekle ve içtenlikle; acil, tam ve acısız bir 
iyileşme için dua ediyoruz. 
 
Biz, gerçek Tevrata inanmış dünya yahudi topluluğu; Filistin'deki kardeşlerimize ve son 
olarak da Türk halkına karşı girişilmiş soykırım ve zulüme yüreklerimiz acırcasına tanık 
oldukça; utanç, aşağılanma ve hayal kırıklığı yaşamaktayız. 
 
Acımız, bütün bu yapılanların, elimizden zorla alınan bizim kimliğimiz ve bizim adımızla 
yapılıyor olmasından ötürü daha da artmaktadır.  
 
Tüm Türkiye halkının şunu bilmesini isteriz ki biz sık sık bütün bu olan bitene karşı 
durduğumuzu göstermek için; dünya çapında onbinlerce yahudinin katıldığı ve çoğunlukla 
Filistin, İngiltere, Kanada ve Amerika gibi ülkelerdeki Arap/Müslüman topluluklarıyla 
beraber, oradaki basın bunu ısrarla görmezden gelmesine rağmen, büyük protesto ve gösteriler 
organize etmekteyiz. [ www.nkusa.org'da detay bilgi bulunmaktadır. ] 
 
Herşeye gücü yeten yüce Tanrı; Filistin halkına, Gazze'nin güzel insanlarına ve tüm Filistin'e 
yeniden dirilmeyi bahşetsin. 
 
Herşeye gücü yeten yüce Tanrı; yüzyıllardır yahudiler için güvenli bir sığınak olan adil ve 
barışçıl Türk halkını korusun !    
 
Yüce Tanrı, umuyoruz ki, en kısa sürede ve barış içinde;  Tanrıya savaş açmış isyancı 
güçlerin - Tevratta açıkça reddedilen Siyonist İsrail devletinin- Filistin'i illegal işgalini 
ortadan kaldırır. Böylece  Müslüman, Heristiyan ve Yahudiler "Özgür Filistin"de uyum ve 
barış içinde var olurlar,inşallah... 
 
Sonuç olarak, Herşeye gücü yeten tanrı, umuyoruz ki en kısa zamanda, bize bu günleri 
görmeyi nasip eder, böylece tüm insanlık O'na;  barış, ve kardeşlik içinde hizmet eder.   
 
Amin. 
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